

# **TGN Kapital ApS**

Toldbodvej 64  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Tove Grønvald Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TGN Kapital ApS

Toldbodvej 64

7000 Fredericia

Telefonnummer: 75933320

e-mailadresse: tn@baelthuset.dk

CVR-nr: 31580714

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Havneparken 3

7100 Vejle

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive rederivirksomhed i form af deltagelse i kommanditselskaber. Aktiviteten er ophørt i 2015. Nye aktiviteter planlægges.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.15-31.12.15 udviser et resultat på DKK -155.280 mod DKK -250.910 for perioden 01.01.14-31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 150.054.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.222</b>	<b>-15.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.222</b>	<b>-15.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-149.776	-234.954
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-154.998</b>	<b>-249.954</b>
Skat af årets resultat .....	1	-282	-956
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-155.280</b>	<b>-250.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-155.280	-250.910
<b>I alt .....</b>		<b>-155.280</b>	<b>-250.910</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			7.292
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>7.292</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>7.292</b>
Andre tilgodehavender .....	2	750.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>750.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.725	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.725</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>753.725</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>753.725</b>	<b>7.292</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	125.000
Overført resultat .....		-49.946	-569.666
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>150.054</b>	<b>-444.666</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	25.000
Skyldig selskabsskat .....		282	956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		603.389	426.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.671</b>	<b>451.958</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.671</b>	<b>451.958</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>753.725</b>	<b>7.292</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Betalbar skat	282	956
Årets udskudte skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>282</b>	<b>956</b>

## 2. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende kapitalindskud kr. 750.000

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-569.666	0	-444.666
Kapitaludvidelse	75.000	0	675.000	0	750.000
Årets resultat	0	0	-155.280	0	-155.280
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-49.946</b>	<b>0</b>	<b>150.054</b>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen noteret